TELÉFONO: 3142196569 
OBJETO: ADQUISICION DE PAQUETES DE GRADO, 

CERTIFICADOS, RECONOCIMIENTOS, MENCIONES, 
ELEMENTOS PARA APOYO A DOCENTES Y 
ESTUDIANTES DE LA I.E MISAEL Y LA SEDE 
COOPERATIVO DE LA PLATA HUILA 

PLAZO: 12 días Calendario 
VALOR CONTRATO: CINCO MILLONES CIENTO VEINTITRÉS MIL PESOS 

MCTE ($5.123.000,00) 

Entre los suscritos a saber de una parte PATRICIA DEL PILAR MORENO DIAZ, mayor de edad, 
vecino y domiciliado en La Plata (Huila), identificado con la cédula de ciudadanía No. 39.631.331, 
en su calidad de Rectora, quien en adelante obra en nombre y representación legal de la Institución

[...]

ESTUDIANTES DE LA I.E MISAEL Y LA SEDE COOPERATIVO DE LA PLATA HUILA SEGUNDA: 
PLAZO: El plazo para la ejecución del presente contrato será de 12 Días Calendario a partir de la 
firma del presente contrato. TERCERA: VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente contrato, 
se estipula en la suma de CINCO MILLONES CIENTO VEINTITRÉS MIL PESOS MCTE 
($5.123.000,00). CUARTA: FORMA DE PAGO: La cancelación se hará de forma electrónica en 
pesos colombianos, se deberán allegar factura y/o cuenta de cobro, certificado de recibo a 
satisfacción y acta de finalización. QUINTA: SUPERVISIÓN DEL CONTRATO: La vigilancia del